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OZEL MARMARA iLKOKULU
2015-2016 EGITiM OGRETIM YILI
VELi/OGRETMEN GORUSME ZAMAN CiZELGESI

S.N |ADI-SOYADI GOREVi g&ﬁg&]ﬁj DUDUED Z%;ESS;?SME E-MAIL

1 Ahmet Boliik Okul Midara === Her Giin Randevu ile ahmetboluk@mek.k12.tr

2 Nevra Oztorun Coskun Midir Basyardnmqsn YC 3. Simiflar Her Giin Randevu ile nevraoztorun@mek.k12.tr
Akademik Koorddinator

3 Fikriye Samdan Miidiir Yardimeist 1. Siiflar Her Giin Randevu Ile fikriyesamdan@mek.k12.tr

4 Oya Yilmaz Miidiir Yardimeist 2. Smiflar Her Giin Randevu ile oyayilmaz@mek.k12.tr

5 Serpil Emkin Miidiir Yardimeist 4. Siniflar Her Giin Randevu fle serpilemkin@mek.k12.tr

6 Sezin Botasun Rehber Ogretmen 1. Smiflar Her Giin Randevu ile sezinbotasun@mek.k12.tr

7 Aylin Tomakan Rehber Ogretmen 2. Siniflar Her Giin Randevu fle aylintomakan@mek.k12.tr

8 Sebnem Onbasi Rehber Ogretmen 3. Smiflar Her Giin Randevu ile sebnemonbasi@mek.k12.tr

9 Cansu Polat Rehber Ogretmen 4. Siniflar Her Giin Randevu ile cansupolat@mek.k12.tr

10 [Naime Akbal Olgme Degerlendime Tiim flkokul Her Giin Randevu {le naimeakbal@mek.k12.tr
Sorumlusu

11 Esin Evren Turan Simf Ogretmeni 1A zizna];tesi Zgzz Eég;giggg; evrencelik@mek.k12.tr

12 |Pmar Cagdas Satir Simf Ogretmeni 1B ZT;:eSi ggi:z g;gg:iégg; pinarcagdas@mek.k12.tr

13 |Sabriye Pehlevan Simif Oretmen 1c EZZ:]:E“ i: ggz E‘;iggﬂgg sabriyepehlevan@mek k12.tr

14 |Nur Altuntag Simf Ogretmeni 1D (P:?Jznirat%i gggz gg;gigggg nuraltuntas@mek.k12.tr

15 |Birsel Oz Sinif Ogretmeni 1€ ziﬁ:e“ ‘3‘: Bzz Eiéggiéggi birselkaragoz@mek k12.tr

16  |Sema Kapancioglu Sinif Ogretmeni 1F (F;?szarat%i ZBEE gg?ggjggg semavarol@mek.k12.tr

17 |Aysun Yilmaz Sinif Ogretmeni 2A Zizna]rat%i ggz:z Eiégg:iégg; aysunyilmaz@mek.k12.tr

18 |Ozge Pasaoglu Sinif Ogretmeni 2B (F;?erir;esi iggz ggiggﬁgg ozgepasaoglu@mek.k12.tr

19 Nurdan Giinver Sinif Ogretmeni 2C Zizna]rat%i ;Bz:z Eé;ggjégg; nurdangunver@mek.k12.tr

20 |Aysegiil ilban Sinif Ogretmeni 2D (F;?eri:%i iggz Egiggﬁgg aysegulilban@mek.k12.tr

21 Ezel Summak Sinif Ogretmeni 2E ziz:]rami iggz giggﬁgg ezelsummak@mek.k12.tr

22 |Semiha Burgoglu Sinif Ogretmeni 2F (F;izri;tesi gggz géggiéggg semihaburcoglu@mek.k12.tr

23 Merve Agagbacak Sinif Ogretmeni 3A (P:izlirat%i ggz:z Eggigjggg; merveagachacak@mek.k12.tr

24 Nimet Ezberci Simf Ogretmeni 3B (F;izri;tesi gggz ggggigggg nimetezberci@mek.k12.tr
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. . . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35)
25 Ayser Donmez Siuf Ogretmeni 3C Cuma 2.Ders (09.30-10.05) ayserdonmez@mek.k12.tr
. . . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35) .
26 Selin Kaya Simf Ogretmeni 3D Cuma 2.Ders (09.30-10.05) selinkaya@mek.k12.tr
- . . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35)
27 Duygu Giil Siuf Ogretmeni 3E Cuma 3.Ders (10.15-10.50) duygugul@mek.k12.tr
- . . . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35) .
28 Duygu Hiilya Demir Simf Ogretmeni 3F Cuma 2.Ders (09.30-10.05) duygudemir@mek.k12.tr
A o . Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05)
29 Hacer Ozturan Sif Ogretmeni 3G Cuma 3.Ders (10.15-10.50) hacerozturan@mek.k12.tr
. . o . Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) .
30  |Nesibe Akyiiz Simf Ogretmeni 3H Cuma 2.Ders (09.30-10.05) nesibeakyuz@mek.k12.tr
- o . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35) Lo
31 Saliha Yilmaz Simf Ogretmeni 4A Cuma 2.Ders (09.30-10.05) salihayilmaz@mek.k12.tr
. . o . Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) .
32 Sinem Akdogan Simf Ogretmeni 4B Cuma 4.Ders (11.00-11.35) sinemakdogan@mek.k12.tr
. . o . Pazartesi 3.Ders (10.15-10.50) .
33 Feryal Celik Sinif Ogretmeni 4D Cuma 2.Ders (09.30-10.05) feryalcelik@mek.k12.tr
" . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35) .
34 |Ash Uysal Simf Ogretmeni 4E Cuma 2.Ders (09.30-10.05) asliaydogan@mek.k12.tr
I o . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35) -
35 Filiz Oguz Simf Ogretmeni 4F Cuma 2.Ders (09.30-10.05) filizoguz@mek.k12.tr
. R Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05)
36 Hande Toksoy Sif Ogretmeni 4G Cuma 3.Ders (10.15-10.50) handetoksoy@mek.k12.tr
. . . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35) I
37 Beril Altin Sinif Ogretmeni 4H Cuma 2.Ders (09.30-10.05) berilsahin@mek.k12.tr
. . . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35) .
38 Nevin Camtak Sinif Ogretmeni 4K Cuma 3.Ders (10.15-10.50) nevincamtak@mek.k12.tr
s . . Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) A
39 Serpil Ozbinici Sinif Ogretmeni 4L Cuma 4.Ders (11.00-11.35) serpilozbinici@mek.k12.tr
. o . Pazartesi 4.Ders (11.00-11.35) S
40 Macide Yilmaz Simf Ogretmeni 4M Cuma 2.Ders (09.30-10.05) macideyilmaz@mek.k12.tr
. - . . 3/A-B-C-D-E-F-G-H .
41 Seving Ersoy Fen Bilimleri Ogretmeni 4/ A-B-D-E-F-K-L-M Cuma 1.Ders (08.45-09.20) sevincersoy@mek.k12.tr
42 |Gamze Hatice Dogru Fen Bilimleri Ogretmeni 4/G-H Cuma 3.Ders (10.15-10.50) gamzedogru@mek.k12.tr
43 |Aysun Giines Matematik Ogretmeni 4/F-G Pazartesi 3.Ders (10.15-10.50) aysungunes@mek.k12.tr
44 |Nurhayat Dilara Sayal Matematik Ogretmeni 4/B-D Cuma 3.Ders (10.15-10.50) dilarasayali@mek.k12.tr
45 Oznur Akyol Matematik Ogretmeni 4/ A-E-K Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) oznurakyol@mek.k12.tr
46 |Zerrin Akyazici Matematik Ogretmeni 4/H-L-M Cuma 3.Ders (10.15-10.50) zerrinakyazici@mek.k12.tr
47 Ercan Kasim Yenigiil Drama Ogretmeni 1/A-B-C-D-E-F Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) ercanyenigun@mek.k12.tr
Bilisim Teknolojileri L/A-B-C-DEF
48  |Yasemin Mungan Sonmez L - ) 3/A-B-C-D Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) yaseminmungansonmez@mek.k12.tr
Ogretmeni
4/G-H-K-L-M
Bilisim Teknolojileri 2/ AB-C-D-E-F
49 |Konca Aver Macit Lrisim Reknolo) 3/E-F-G-H Pazartesi  1.Ders (08.45-09.20) goncaavcimacit@mek.k12.tr
Ogretmeni
4/ A-B-D-E-F
1/A-B-C-D-E-F
50 |ZiyaNuh Satrang Ogretmeni 2/ A-B-C-D-E-F Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) ziyanuh@mek.k12.tr
3/A-B-C-D-E-F-G-H
51  |Andrew Roy Thompson Ingilizce Ogretmeni (Native) |4 /E-F-G Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) andrewroythompson@mek.k12.tr



mailto:ayserdonmez@mek.k12.tr
mailto:selinkaya@mek.k12.tr
mailto:duygugul@mek.k12.tr
mailto:duygudemir@mek.k12.tr
mailto:hacerozturan@mek.k12.tr
mailto:nesibeakyuz@mek.k12.tr
mailto:salihayilmaz@mek.k12.tr
mailto:sinemakdogan@mek.k12.tr
mailto:feryalcelik@mek.k12.tr
mailto:asliaydogan@mek.k12.tr
mailto:filizoguz@mek.k12.tr
mailto:handetoksoy@mek.k12.tr
mailto:berilsahin@mek.k12.tr
mailto:nevincamtak@mek.k12.tr
mailto:serpilozbinici@mek.k12.tr
mailto:macideyilmaz@mek.k12.tr
mailto:sevincersoy@mek.k12.tr
mailto:gamzedogru@mek.k12.tr
mailto:aysungunes@mek.k12.tr
mailto:dilarasayali@mek.k12.tr
mailto:oznurakyol@mek.k12.tr
mailto:zerrinakyazici@mek.k12.tr
mailto:ercanyenigun@mek.k12.tr
mailto:yaseminmungansonmez@mek.k12.tr
mailto:goncaavcimacit@mek.k12.tr
mailto:ziyanuh@mek.k12.tr
mailto:andrewroythompson@mek.k12.tr

3/D-E-F-G

52 George Vanderveer Ingilizce Ogretmeni (Native) 4/D-K-M Cuma 1.Ders (08.45-09.20) georgevanderveer@mek.k12.tr
. . . L o . . 3/A-C . . .
53 Ariana Lusin Keskin Ingilizce Ogretmeni (Native) 4] A-B-H-L Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) arianakeskin@mek.k12.tr
i . . . . 1/A-B-C-F . . .
54  |Kate Shchepkina Ingilizce Ogretmeni (Native) 2/ AB-C Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) ekaterinashchepkina@mek.k12.tr
1/D-E
55  |Ruan Heyns ingilizce Ogretmeni (Native) |2/ D-E-F Cuma 1.Ders (08.45-09.20) ruanheyns@mek.k12.tr
3/B-H
56  |Nesteren Barutoglullart Ingilizce Ogretmeni 2/D Cuma 2.Ders (09.30-10.05) nbarutoglullari@mek.k12.tr
= . . . 3/D .
57 Tugba Tufan Ingilizce Ogretmeni 4/ E-H-L Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) tugbatufan@mek.k12.tr
58 Ezgi Uluer Ingilizce Ogretmeni 4/K-M Pazartesi 5.Ders (11.45-12.20) ezgiuluer@mek.k12.tr
59  |Ozge Bulut Ingilizce Ogretmeni 4/A-B-D Cuma 3.Ders (10.15-10.50) ozgebulut@mek.k12.tr
A o . 21A .
60 Meltem Oktay Ingilizce Ogretmeni 3/B-E-E Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) meltemoktay@mek.k12.tr
. Lo o . 2/C-E-F . . .
61 Gizem Baltact Ingilizce Ogretmeni 3/c Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) gizembaltaci@mek.k12.tr
. s o . 1/A-B-F . .
62 Yasemin Ece Alyanak Ingilizce Ogretmeni 2/B Pazartesi 3.Ders (10.15-10.50) yaseminalyanak@mek.k12.tr
o . ) 3/G-H )
63 Gokgen Oner Ingilizce Ogretmeni 4/EG Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) gokcenoner@mek.k12.tr
: - s o . 1/C-D-E . . .
64 Ipek Giiltekin Ingilizce Ogretmeni 3/A Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) ipekgultekin@mek.k12.tr
65  |Yeliz Ciilciiloglu l(\i‘l’:fa’:cg‘”“ Ogretmeni |/ A B.D-E-F-G-H-K-L-M Pazartesi  1.Ders (08.45-09.20) yelizkucukkizilkaya@mek k12.tr
66 |Betil Kolat Modem Diller Ogretmeni |,/ ) b 1 ¢ £ 6 HK-L-M Pazartesi  1.Ders (08.45-09.20) betul.kolat@mek K12.tr
(Fransizca)
67 |Hiilya Kartal Modern Diller Ogretmeni |, ) ) 5 1 F i -\ Pazartesi  1.Ders (08.45-09.20) hulyakartal @mek k12.tr
(Ispanyolca)
68 H. Dilek Gencer MOdem Diller Ogretmeni 4/F-H Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) dilekgencer@mek.k12.tr
(Ispanyolca)
. o . 1/A-B-C-D -
69 Aysen Yildirim Gorsel Sanatlar Ogretmeni 4/ A-B-D-E-F-G-H-K-L-M Cuma 2.Ders (09.30-10.05) aysenyildirim@mek.k12.tr
1/E-F
70  |Tilay Sapaz Gorsel Sanatlar Ogretmeni 2/ A-B-C-D-E-F Cuma 1.Ders (08.45-09.20) tulaysapaz@mek.k12.tr
3/ A-B-C-D-E-F-G-H
71 |Nursel Valandova Miizik Ogretmeni A Pazartesi  1.Ders (08.45-09.20) nurselcirpici@mek k12.tr
72 [Selin Aysin Batmankaya Miizik Ogretmeni i ; ?_' E:S:Ef_'; Pazartesi  3.Ders (10.15-10.50) selinaysin@mek k12.tr
73 Eylem Kahraman Miizik Ogretmeni 4/A-B-D-E Cuma 1.Ders (08.45-09.20) eylemkahraman@mek.k12.tr
1/A-B-C
74 |Ozlem Biley Eruyar Beden Egitimi Ogretmeni 2/E-F Cuma 1.Ders (08.45-09.20) ozlembileyeruyar@mek.k12.tr
4/ A-B-D-E-F
ol . 2/A-B-C-D X
75 Sercan Agikel Beden Egitimi Ogretmeni 3/ A-B-C-D-E Cuma 1.Ders (08.45-09.20) sercanacikel@mek.k12.tr
76 |Bahar Kil Beden Egitimi Ogretmeni |~ 25 Cuma 1.Ders (08.45-09.20) baharkilic@mek k12.tr
¢ & s 4/G-H-K-L-M : AT KL
77 Duygu Kagikara Beden Egitimi Ogretmeni 3/F-G-H Cuma 1.Ders (08.45-09.20) duygukasikara@mek.k12.tr

Ahmet BOLUK
Okul Miidiirii
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